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ANEXO A PORTARIA N° 218, DE 11 DE AGOSTO DE 2020

AREA/UNIDADE
ORGAMENTA-
RIA/GRUPO
DE DESPESA/
SUBGRUPO DE
DESPESA

FONTE

20 QUADRIMESTRE - 2020

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

TOTAL

20 QUADRIMESTRE - 2020

DESENVOLVI-
MENTO SOCIO
ECONOMICO

EMATER
Investimentos

0,00

0,00

0,00

450.000,00

450.000,00

Equipamentos e
Material Perma-
nente

0101
NGPR
Investimentos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450.000,00

514.800,00

450.000,00

514.800,00

Equipamentos e
Material Perma-
nente
0101

Outras Despesas
Correntes

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

514.800,00
131.786,20

514.800,00
131.786,20

Despesas
Ordindrias
0101
GESTAO
FINANPREV

Pessoal e Encar-
gos Sociais

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131.786,20

270.135.852,00  270.135.852,00

131.786,20

Folha de Pessoal
0254
0258

INFRA-ES-
TRUTURAE
TRANSPORTE

SEDOP
Investimentos

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

120.000.000,00 120.000.000,00
150.135.852,00 150.135.852,00

1911.502,79

1.911.502,79

Obras e Insta-
lagdes
0130
0330
SETRAN
Investimentos

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

820.225,85
1.091.276,94

4212.755,75

820.225,85
1.091.276,94

4212.755,75

Obras e Insta-
lages
0101
0124
0125
0130

POLITICA
SOCIAL

HEMOPA
Investimentos

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.040.000,00
317.210,88
1.170.812,75
1.684.732,12

120.000,00

1.040.000,00
317.210,88
1.170.812,75
1.684.732,12

120.000,00

Equipamentos e
Material Perma-
nente
0269
SESPA
Investimentos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120.000,00

3.000.000,00

120.000,00

3.000.000,00

Equipamentos e
Material Perma-
nente
DESTAQUE
RECEBIDO
DO(A) FES

0103
SUBORDINADOS
AO GOVERNO
DO ESTADO
Fundacdo
ParaPaz
Outras Despesas
Correntes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000.000,00

740.000,00

3.000.000,00

740.000,00

Despesas
Ordindrias
0101

0,00

0,00

0,00

740.000,00

740.000,00

PROGRAMA/
P FONTE
MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL
Agricultura,
Pecuéia, Pesca & 0,00 0,00 0,00 58178620 581.786,20
Aquicultura
EMATER
0101 0,00 0,00 0,00 45000000 450,000,00
NGPR
0101 0,00 0,00 0,00 13178520 131.786,20
Cidadania,
Justica e Direitos 0,00 0,00 0,00 740.00000  740.000,00
Humanos
Fundagdo
ParaPaz
0101 0,00 0,00 0,00 74000000 740.000,00
Desenvolvimento
Urbano - Habita- 0,00 0,00 000 191150279 191150279
(0, Saneamento
¢ Mobilidade
SEDOP
0130 0,00 0,00 0,00 82022585  820.22585
0330 0,00 0,00 0,00 109127694 1.091.276,94
Infraestrufura e 0,00 0,00 0,00 42127575 4.212.755,75
Logistica
SETRAN
0101 0,00 0,00 0,00 104000000 1.040.000,00
0124 0,00 0,00 0,00 31721088 317.210,88
0125 0,00 0,00 0,00 117081275 1.170.812,75
0130 0,00 0,00 0,00 168473212 1.684732,12
Manutencao da 0,00 0,00 0,00 3514.800,00  3.514.800,00
Gestdo
NGPR
0101 0,00 0,00 0,00 51480000 514.800,00
SESPA
DESTAQUE
RECEBIDO DO(A)
FES
0103 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00  3.000.000,00
Previdénda 0,00 0,00 000 27043585200 270.135.852,00
Estadual
FINANPREV
0254 0,00 0,00 000 120.000.000,00 120.000.000,00
0258 0,00 0,00 000  150.135.852,00 150.135.852,00
Saide 0,00 0,00 0,00 120.00000  120.000,00
HEMOPA
0269 0,00 0,00 0,00 120.00000  120.000,00



